
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗНОВАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2023 № 29
с. Вязноватовка

Об отчете главы администрации
Вязноватовского сельского
поселения о проделанной работе за 
2022 год

В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», а также Устава Вязноватовского сельского поселения 
определено, что представительный орган местного самоуправления 
заслушивает ежегодные отчеты глав местной администрации о результатах 
его деятельности и деятельности местной администрации Совет народных 
депутатов Вязноватовского сельского поселения

РЕШИЛ :

1. Работу главы администрации Вязноватовского сельского поселения 
и местной администрации за 2022 год признать удовлетворительной.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом 
печатном издании «Вязноватовский сельский вестник».

Заместитель председателя
Совета народных депутатов
Вязноватовского сельского 
поселения

Глава Вязноватовского
сельского поселения

С.Ю. Богатырёва

С.С. Гончаров


